
Seznam plánovaných úprav portálu ok-tourism.cz 
 
Na schůzce dne 21/9/2017 byly dohodnuty níže uvedené úpravy turistického portálu  
www.ok-tourism.cz. 
 

Interaktivní mapa 
 Na obou částech portálu bude součástí úvodní stránky, v bloku pod Novinkami a Kalendářem 

akcí bude zobrazena interaktivní mapa. 

 V mapě budou vyznačeny formou špendlíků nejvýznamnější cílů na Střední Moravě / 
v Jeseníkách. Po zazoomování budou zobrazeny již vlastní cíle formou špendlíků zapíchnutých 
v mapě. Barevně budou odlišeny jednotlivé typy cílů (atraktivity, Aktivní dovolená, Lázně a 
wellness, Cykloturistika). 

 Po najetí myší na špendlík bude zobrazena základní informace k cíli (malá fotka, název a typ 
cíle), po opětovném kliknuté bude cíl otevřen v nové záložce prohlížeče. 

 
Realizace, cena úprav: 

 Návrh vzhledu mapy s rozlišením typů cílů nachystá WINTERNET a pošle k připomínkování / 
schválení. 

 Cena realizace21.000 Kč bez DPH( 12 hodin práce programátora – 1.600 Kč/hod, 2 hodiny 
práce kodéra – 600 Kč/hod a 1 hodinu práce designéra – 600 Kč/hod). 

Úpravy rozcestníku www.ok-tourism.cz 
Na úvodní stránce portálu přibudou tyto komponenty: 
 

 Tři bannery s možností jejich výměny v administraci. 
 
Realizace, cena úprav: 

 Návrh úpravy grafiky nachystá WINTERNET a pošle k připomínkování / schválení. 

 Cena realizace 2.800 Kč bez DPH (1 hodina práce programátora, 1 hodina práce kodéra a 1 
hodina práce designéra). 

Banner TIP pro potřeby partnerů 
Na obou částech portálu (strednimorava-tourism.cz, navstivtejeseniky.cz) připravíme stránku Banner 
TIP, kde budou umístěn html kód pro zařazení upoutávky (banneru) na TIP na partnerských webech. 
K dispozici bude 1 formát. Odkaz na stránku Banner TIP navrhujeme umístit do patičky, za odkaz 
Náměty a připomínky. 
 
Realizace, cena úprav: 

 Návrh grafické podoby bannerů připraví WINTERNET a pošle k připomínkování / schválení. 

 Cena realizace 2.200 Kč bez DPH (1 hodiny práce programátora, 1 hodina práce designéra). 

Úpravy základní navigace, přidání blogu, přidávání článků k cílům 
Na obou částech portálu dojde ke skrytí položky Můj portál, na portále Jeseníky dojde k přidání 
odkazu Blog. Půjde o stránku, kde budou upoutávky na články pracovníků Sdružení Jeseníky (název 
článku, datum, začátek textu, fotka – pokud bude zadaná). Ke článkům lze připojit odkazy na cíle 
formou štítků a přejít na tyto cíle. Zároveň u cílů budou odkazy na články uvedeny výrazně na začátku 
bloku s informacemi o cíli. 
 

http://www.ok-tourism.cz/
http://www.ok-tourism.cz/


Na portále Střední Morava odkaz Blog nebude, ale články k cílům se budou tvořit stejným nástrojem. 
V detailu cílů pak tedy nebudou uvedeny štítky a odkazy na články, ale buď obsah článků nebo odkaz 
na článek. 
 
Realizace, cena úprav: 

 Návrh vzhledu blogu připraví WINTERNET a pošle k připomínkování / schválení. 

 Cena realizace 15.200 Kč bez DPH (8 hodin práce programátora, 2 hodina práce kodéra a 2 
hodina práce designéra). 

Úpravy kalendáře akcí 
Do filtru kalendáře akcí doplníme výběr dat formou kalendáře, nyní je potřeba použít klávesnici, což 
není uživatelsky příjemné. Dále budou akce rozděleny barevně podle zaměření (společenské x 
sportovní) 
V administraci akcí doplníme možnost označit akci jako zamknutou – to může provést pouze 
pracovník sdružení na zvláštní oprávnění. Takto zamknutá akce nepůjde editovat pracovníky IC, ani 
změnit přes API. 
 
Cena realizace 4.800 Kč bez DPH (3 hodiny práce programátora). 

Úpravy sekce ubytování 
V administraci nebude cena od povinná položka, může být ale vyplněná. 
 
Cenu od ve formuláři zrušit, pokud bude u kapacity uvedená, tak zachovat její uvedení v přehledu 
kapacit. Zvýraznit členy Sdružení ikonou (doporučujeme, palec nahoru) a uvést je v seznamu 
ubytovacích kapacit přednostně.  
 
V Jesenické části budou všechny restaurace uvedené v sekci Kde jíst přesunuty vč. filtru do sekce 
Ochutnejte Jeseníky / Restaurace; zde budou uvedeny až po těch restauracích, které jsou zde již 
uvedené. 
 
Cena realizace 6.400 Kč bez DPH (4 hodiny práce programátora). 

Praktické informace 
V Jesenické části bude místo Kde jíst nová sekce – Praktické informace. Bude mít dvě položky – 
Doprava a Aktuální informace. Obě tyto položky budou formou článku, který lze editovat 
v administraci. 
 
Cena realizace 3.200 Kč bez DPH (2 hodiny práce programátora). 

Přechod portálu na https komunikaci 
Winternet zajistí: 
  

 Pořízení SSL certifikátu pro tři domény u certifikační autority, 

 instalaci SSL certifikátu na webserver, 

 provedení úprav mechanismů portálu v souvislosti s nasazením SSL certifikátů, 

 obnovení SSL certifikátů jednou ročně. 
  
Cena realizace  
Registrace/obnova SSL tří certifikátů vč. instalace na server – 2.400 Kč bez DPH – roční poplatek. 
Úprava mechanismů webu – 4.800 Kč bez DPH (jednorázový poplatek , 3 h práce programátora). 


